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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DEMON - C.R.C.A. - POLITECNICO DI BARI

Fondo FESR

Beneficiario Finale POLITECNICO DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 15/09/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 700.000,00Importo Previsto 

 700.000,00Importo Previsto Richiesto

 700.000,00Ammesso a Finanziamento

 700.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 700.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo MASINI PIERO

Telefono 080.596.2144

Fax 080.596.2200

E-mail DAS@POLIBA.IT

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

 140.000,00---   Quota Privata

 140.000,00---   Quota Privata

 213.061,90Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 27/03/2009

27/03/2009Data fine verifica01/08/2008Data ricezione31/07/2008Data Invio



Rendicontazione dal

27/03/2009 12:26Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/07/200803/04/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 17

Voce

 235.000,00

 60.000,00

 370.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 235.000,00

 60.000,00

 370.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 198.553,20

 0,00

 10.999,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.509,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  700.000,00  700.000,00  213.061,90

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/07/2006
01/09/2006
25/09/2006
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
14/09/2007
01/01/2007
31/12/2007
30/04/2008

15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008

01/07/2006
01/09/2006
25/09/2006
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
14/09/2007
01/01/2007
31/12/2007
30/04/2008

15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/07/2006
01/09/2006
25/09/2006
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
30/03/2007
14/09/2007
01/01/2007
31/12/2007
30/04/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h



27/03/2009 12:26Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/07/200803/04/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 5 di 17

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per innovazione tecnologica (Num)  1,00  0,00 700.000,00  1,00  700.000,00  0,00

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 300.000,00  200.000,00  700.000,00 100.000,00  100.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 700.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060016

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/01/2008

01/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2008368

2008372

Fatt. n. 1 del 07/01/2008

Fatt. n. 19 del 30/11/2007

 22.464,00

 28.800,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

DE ANGELIS FRANCESCO 

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

IARROBINO FAUSTO 

 3.600,00

 18.864,00

 4.800,00

 24.000,00

 3.600,00

 18.864,00

 4.800,00

 24.000,00

93210410721

01673540769

93210410721

01222670620

Ente

Impresa

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.464,00

 28.800,00

 22.464,00

 28.800,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060016

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/02/2008

01/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2008376

2008386

Fatt. n. 7 del 30/11/2007

Compenso per progetto Demon

 28.800,00

 1.999,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

MORONE NICOLA 

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

STECCHI UGO

 4.705,88

 24.094,12

 525,26

 1.474,40

 4.705,88

 24.094,12

 525,26

 1.474,40

93210410721

01333660627

93210410721

STCGUO78M03A662S

Ente

Impresa

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.800,00

 1.999,66

 28.800,00

 1.999,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060016

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/02/2008

26/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2008388

2008814

 Compenso per attività occasionale svolta per progetto Demon

Fatt.n. 22 del 05/12/2007

 4.500,00

 78.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

MASTRONARDI INNOCENZO

M.A.G.I. SRL 

 1.182,02

 3.317,98

 78.000,00

 1.182,02

 3.317,98

 78.000,00

93210410721

MSTNCN83D09A662B

01397560622

Ente

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 78.000,00

 4.500,00

 78.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060016

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/02/2008

18/03/2008

08/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

20008390

20081192

20081488

Compenso per attività progetto Demon

Fatt. n.899 del 03/03/2008

Fatt. n. 101 del 26/03/2008

 4.500,00

 60,00

 2.700,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

SALERNO AGNESE

L. & C. SERVICE S.R.L. 

DIEGOLI CONSULTING DI FRANCESCO
DIEGOLI 

 1.182,02

 3.317,98

 60,00

 2.700,00

 1.182,02

 3.317,98

 60,00

 2.700,00

93210410721

SLRGNS80P69A783A

05313730722

06474880728

Ente

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 60,00

 2.700,00

 4.500,00

 60,00

 2.700,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060016

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/04/2008

22/04/2008

04/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

20081775

20081797

20082606

Fatt. n. 112 del 02/04/2008

Fatt. n. 7 del 17/03/2008

Fatt. n. A0004 del 07/02/2008

 749,04

 23.220,00

 17.269,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DIEGOLI CONSULTING DI FRANCESCO
DIEGOLI 

POLYCONSULTING SRL - SPIN OFF DEL
POLITECNICO DI BARI 

GEOSYSTEMS SRL 

 749,04

 23.220,00

 17.269,20

 749,04

 23.220,00

 17.269,20

06474880728

06117270725

01338030628

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 749,04

 23.220,00

 17.269,20

 749,04

 23.220,00

 17.269,20

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2008637

2008637

2008645

2008645

2008652

2008652

2008656

2008656

2008659

2008659

2008660

2008660

Data
Emiss.

31/01/2008

31/01/2008

01/02/2008

01/02/2008

01/02/2008

01/02/2008

01/02/2008

01/02/2008

04/02/2008

04/02/2008

04/02/2008

04/02/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01673540769 DE ANGELIS
FRANCESCO 

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

01222670620 IARROBINO FAUSTO 

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

01333660627 MORONE NICOLA 

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

STCGUO78M03A662S STECCHI UGO

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

MSTNCN83D09A662B MASTRONARDI
INNOCENZO

93210410721 AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BARI 

SLRGNS80P69A783A SALERNO
AGNESE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Fatt. n. 1 del 07/01/2008

Versamento ritenuta
d'acconto su fatt. n.1 ddel
07/01/2008

Versamento ritenuta
d'acconto su fatt. n. 19 del
30/11/2007

Fatt. n. 19 del 30/11/2007

Versamento ritenuta
d'acconto su fatt. n. 7 del
30/11/2007

Fatt. n. 7 del 30/11/2007

Versamento oneri a carico
percipiente Ugo Stecchi e
Oneri Irap

Compenso per attività di
lavoro occasionale

Versamento contributi a
carico percipiente
Mastronardi + oneri irap

Pagamento compenso
lavoro autonomo
occasionale

Versamento contributi a
carico percipiente Salerno
Agnese+ oneri Irap

Compenso lavoro
autonomo occasionale
progetto Demon

Importo
Pagamento

 18.864,00

 3.600,00

 4.800,00

 24.000,00

 4.705,88

 24.094,12

 525,26

 1.474,40

 1.182,02

 3.317,98

 1.182,02

 3.317,98

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

20081332

20081960

20082351

20082778

20083517

20084619

Data
Emiss.

26/02/2008

18/03/2008

08/04/2008

22/04/2008

13/05/2008

23/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01397560622 M.A.G.I. SRL 

05313730722 L. & C. SERVICE S.R.L. 

06474880728 DIEGOLI CONSULTING DI
FRANCESCO DIEGOLI 

06117270725 POLYCONSULTING SRL -
SPIN OFF DEL POLITECNICO DI BARI 

06474880728 DIEGOLI CONSULTING DI
FRANCESCO DIEGOLI 

01338030628 GEOSYSTEMS SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Fatt. n. 22 del 05/12/2007

Fatt. n. 1 del 22/02/2008

Fatt.n.101 del 26/003/2008

Fatt. n. 7 del 17/03/2008

Fatt. n. 112 del 02/04/2008

Fatt. n. A0004 del
07/02/2008

Importo
Pagamento

 78.000,00

 60,00

 2.700,00

 23.220,00

 749,04

 17.269,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 213.061,90
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01338030628 GEOSYSTEMS SRL 
06117270725 POLYCONSULTING SRL - SPIN OFF DEL
POLITECNICO DI BARI 
01397560622 M.A.G.I. SRL 
93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 
01333660627 MORONE NICOLA 
93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 
01222670620 IARROBINO FAUSTO 
01673540769 DE ANGELIS FRANCESCO 
93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 
SLRGNS80P69A783A SALERNO AGNESE
93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 
MSTNCN83D09A662B MASTRONARDI INNOCENZO
93210410721 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 
STCGUO78M03A662S STECCHI UGO

 17.269,20
 23.220,00

 78.000,00
 4.705,88

 24.094,12
 4.800,00

 24.000,00
 18.864,00

 3.600,00

 1.182,02
 3.317,98
 1.182,02
 3.317,98

 525,26
 1.474,40

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

20084619
20082778

20081332
2008652
2008652
2008645
2008645
2008637
2008637

2008660
2008660
2008659
2008659
2008656
2008656

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Ente

Impresa
Ente

Impresa
Impresa

Ente

Ente
Privato

Ente
Privato

Ente
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale dipendente

a

c

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Totali  198.553,20  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06474880728 DIEGOLI CONSULTING DI FRANCESCO DIEGOLI 
06474880728 DIEGOLI CONSULTING DI FRANCESCO DIEGOLI 
05313730722 L. & C. SERVICE S.R.L. 

 749,04
 2.700,00

 60,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

20083517
20082351
20081960

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 10.999,66

 3.509,04

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060016 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BARI 

DE ANGELIS FRANCESCO 

DIEGOLI CONSULTING DI FRANCESCO DIEGOLI 

GEOSYSTEMS SRL 

IARROBINO FAUSTO 

L. & C. SERVICE S.R.L. 

M.A.G.I. SRL 

MASTRONARDI INNOCENZO

MORONE NICOLA 

POLYCONSULTING SRL - SPIN OFF DEL
POLITECNICO DI BARI 

SALERNO AGNESE

STECCHI UGO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

93210410721

01673540769

06474880728

01338030628

01222670620

05313730722

01397560622

MSTNCN83D09A662B

01333660627

06117270725

SLRGNS80P69A783A

STCGUO78M03A662S

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 15.995,18

 18.864,00

 3.449,04

 17.269,20

 24.000,00

 60,00

 78.000,00

 3.317,98

 24.094,12

 23.220,00

 3.317,98

 1.474,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.995,18

 18.864,00

 3.449,04

 17.269,20

 24.000,00

 60,00

 78.000,00

 3.317,98

 24.094,12

 23.220,00

 3.317,98

 1.474,40

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 213.061,90  213.061,90
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